桃桃園園市市政政府府水水務務局局會會議議紀紀錄錄

一、會議案由：

桃園市南崁溪經國二號橋上游至大檜溪橋下游護岸整建暨水域營造(含休憩

廊道串連)-大業里里長訪談

二、會議時間：113 年 1 月 30 日（星期二）下午 2 時 00 分

三、會議地點：春日路 667 號旁步道

四、出席人員：

大業里辦公處：陳吉發 里長

亞磊數研工程顧問有限公司：陳仕勛工程師、李京樺助理工程師

五、會議紀錄：

陳吉發 里長

1. 最近入口處路面坑洞部分已派員修補。

2. 步道旁砌石掉落請廠商協助修補。

3. 步道旁大樹樹根擠壓導致路面邊緣破損、隆起，建請全線巡視修補、

整平。

4. 建議尋找適合地點設置具南崁溪意象之裝置藝術。

5. 夜晚照明部分，後續有增設照明，民眾使用沒有問題。

6. 未來植栽要做好預先規劃及選擇，原先草皮品種生長雜亂，後續不好

維管，死亡後還要補植。

7. 以前南崁溪沿岸堆置廢棄物，環境雜亂，經過步道整治工程後景觀整

潔，比以前好多了。

8. 同一區域有不同維管單位，請釐清管理權責範圍，以利里長通報相關

單位處理。

六、會議決議：

里長訪談意見將蒐集彙整後，帶回局內討論，做為未來改善目標，並將訪

談意見上傳至桃園水環境建設網站做資訊公開。

七、散會時間：  下午 3 時 00 分

影像紀錄

砌石掉落需修補

大樹樹根擠壓導致路面邊緣破損、隆起

路面需整平，避免民眾使用摔傷

與里長訪談瞭解民眾使用情形及需改善之處